MÓDULO INTEGRADOR: RSP2000262302 RS21618496

VALOR DO CAPITAL (por extenso)

003.376.020-93

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E

DESCRIÇÃO DO EVENTO

DESCRIÇÃO DO ATO

05/01/2010

IMPRESSAO EM BRINDES, COMERCIO VAREJISTA DE BRINDES, COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MOLHO, SAL DE COZINHA,
ERVA MATE, COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS, COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS PARA HABITACAO, UTENSILIOS
DOMESTICOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, CASA DE FESTAS E EVENTOS, RESTAURANTE E SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS
E RECEPCOES.

DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES

19/05/1983

UF

CÓDIGO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA (CNAE)

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF

AUTENTICAÇÃO

M             F

4637199
4649499
4723700
4729699
4759899

1

ALTERACAO DE ENDERECO DENTRO DO MESMO MUNICIPIO

DESCRIÇÃO DO EVENTO

BRASIL

6081229897

03/09/2020

4310806686-5

PAÍS

REGIME DE BENS (se casado)

Atividade principal

RUA ELPIDIO PAIZ

ATO

NOME DO EMPRESÁRIO (completo sem abreviaturas)

IDENTIDADE (número)

RS

78

MUNICÍPIO

RUA BELIZARIO MACHADO

EVENTO

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/gerente) (campo de preenchimento facultativo)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua, av, etc.)

UF CPF (número)

670

2211

NIRE anterior

UF

SANANDUVA

LUIZ F SANVACINSKI

Atividades secundárias

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar
impedido de exercer atividade empresária, não possuir outro registro de empresário e requer à Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul:

VALOR DO CAPITAL - R$

CEP

BAIRRO / DISTRITO

LOGRADOURO (rua, av, etc.)

EVENTO

GLOBAL_CONTABILIDADE@YAHOO.COM.BR

COMPLEMENTO

RS

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

DESCRIÇÃO DO EVENTO

NÚMERO

Órgão Emissor

DEPENDENTE DE
AUTORIZAÇÃO
GOVERNAMENTAL

BRASILEIRA

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

CEP

 / 2

99840000

11438855000115

50.000,00

SJS

EMANCIPADO POR (forma de emancipação somente no caso de menor)

MUNICÍPIO

ALTERACAO

99840000

DISTRITO INDUSTRIAL I

AUTENTICAÇÃO DIGITAL, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO
§ 3º DO ART.  4º DA IN-DREI  03/2013, EVIDENCIADA EM
RODAPÉ, APÓS A APROVAÇÃO DO ATO

ORLEI OSVALDO SANVACINSKI

SOLTEIRO

(mãe)

GIUSTI

SANANDUVA

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

1813099

2244

LORENA TERESA SANVACINSKI

RS

CINQUENTA MIL REAIS

LUIZ FERNANDO SANVACINSKI

NÚMERO

SEXO

ASSINATURA DO EMPRESÁRIODATA DA ASSINATURA

USO DA JUNTA COMERCIAL

NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

DESCRIÇÃO DO OBJETO

ESTADO CIVIL

002

NACIONALIDADE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

             ____/____/______

EVENTO

NOME EMPRESARIAL

NASCIDO EM (data de nascimento)

UF

COMPLEMENTO

FILIAÇÃO

BAIRRO / DISTRITO

Declaro que a atividade se

nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

ENQUADRA

REENQUADRA

DESENQUADRA

MICROEMPRESA - ME

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

Porte

1 - SIM
2 - NÃO

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

GLOBAL_CONTABILIDADE@YAHOO.COM.BR
EMAIL

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7324365 em 09/09/2020 da Empresa LUIZ F SANVACINSKI, Nire 43108066865 e protocolo 206458002 - 04/09/2020.
Autenticação: BED991BFEADE97CD7CD91BC3FBCA183B84BF086. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este
documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/645.800-2 e o código de segurança LYtU Esta cópia foi autenticada
digitalmente e assinada em 09/09/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves – Secretário-Geral.

pág. 3/7

MÓDULO INTEGRADOR: RSP2000262302 RS21618496

VALOR DO CAPITAL (por extenso)

003.376.020-93

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E

DESCRIÇÃO DO EVENTO

DESCRIÇÃO DO ATO

05/01/2010
DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES

19/05/1983

UF

CÓDIGO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA (CNAE)

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF

AUTENTICAÇÃO

M             F

4789099
5611201
5620102
8230002

2

ALTERACAO DE ENDERECO DENTRO DO MESMO MUNICIPIO

DESCRIÇÃO DO EVENTO

BRASIL

6081229897

03/09/2020

4310806686-5

PAÍS

REGIME DE BENS (se casado)

Atividade principal

RUA ELPIDIO PAIZ

ATO

NOME DO EMPRESÁRIO (completo sem abreviaturas)

IDENTIDADE (número)

RS

78

MUNICÍPIO

RUA BELIZARIO MACHADO

EVENTO

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/gerente) (campo de preenchimento facultativo)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua, av, etc.)

UF CPF (número)

670

2211

NIRE anterior

UF

SANANDUVA

LUIZ F SANVACINSKI

Atividades secundárias

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar
impedido de exercer atividade empresária, não possuir outro registro de empresário e requer à Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul:

VALOR DO CAPITAL - R$

CEP

BAIRRO / DISTRITO

LOGRADOURO (rua, av, etc.)

EVENTO

GLOBAL_CONTABILIDADE@YAHOO.COM.BR

COMPLEMENTO

RS

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

DESCRIÇÃO DO EVENTO

NÚMERO

Órgão Emissor

DEPENDENTE DE
AUTORIZAÇÃO
GOVERNAMENTAL

BRASILEIRA

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

CEP

 / 2

99840000

11438855000115

50.000,00

SJS

EMANCIPADO POR (forma de emancipação somente no caso de menor)

MUNICÍPIO

ALTERACAO

99840000

DISTRITO INDUSTRIAL I

AUTENTICAÇÃO DIGITAL, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO
§ 3º DO ART.  4º DA IN-DREI  03/2013, EVIDENCIADA EM
RODAPÉ, APÓS A APROVAÇÃO DO ATO

ORLEI OSVALDO SANVACINSKI

SOLTEIRO

(mãe)

GIUSTI

SANANDUVA

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

1813099

2244

LORENA TERESA SANVACINSKI

RS

CINQUENTA MIL REAIS

LUIZ FERNANDO SANVACINSKI

NÚMERO

SEXO

ASSINATURA DO EMPRESÁRIODATA DA ASSINATURA

USO DA JUNTA COMERCIAL

NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

DESCRIÇÃO DO OBJETO

ESTADO CIVIL

002

NACIONALIDADE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

             ____/____/______

EVENTO

NOME EMPRESARIAL

NASCIDO EM (data de nascimento)

UF

COMPLEMENTO

FILIAÇÃO

BAIRRO / DISTRITO

Declaro que a atividade se

nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

ENQUADRA

REENQUADRA

DESENQUADRA

MICROEMPRESA - ME

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

Porte

1 - SIM
2 - NÃO

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

GLOBAL_CONTABILIDADE@YAHOO.COM.BR
EMAIL

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7324365 em 09/09/2020 da Empresa LUIZ F SANVACINSKI, Nire 43108066865 e protocolo 206458002 - 04/09/2020.
Autenticação: BED991BFEADE97CD7CD91BC3FBCA183B84BF086. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este
documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/645.800-2 e o código de segurança LYtU Esta cópia foi autenticada
digitalmente e assinada em 09/09/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves – Secretário-Geral.

pág. 4/7